Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

GABINETE DO PREFEITO

MENSAGEM/781

 Rio Grande, 18 de Novembro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Em  atenção  a  Indicação  n°1461/21,  em  atendimento  à   proposição  do  Vereador

Luciano Figueiredo, solicitando para que analise a viabilidade de ceder um espaço para Eventos de

Carros Antigos no Centro de Eventos, vimos informar que  o Executivo municipal atualmente se

encontra em negociação com o Patrimônio da União, sobre a utilização do espaço denominado

"Centro de Eventos", local onde abrigava a antiga Viação Férrea, de propriedade da União.

Sendo o que tínhamos para o momento, firmamo-nos,

Respeitosamente,

FÁBIO DE OLIVEIRA BRANCO
Prefeito Municipal

À Sua Excelência
Ver. FILIPE DE OLIVEIRA BRANCO
Presidente da Câmara Municipal
NESTA CIDADE

Doe órgãos, doe sangue: Salve vidas!

		2021-11-18T14:23:03-0300
	FABIO DE OLIVEIRA BRANCO:49844210020